postanowieniem Komitetu do Spraw Królestwa Polskiego, którem poprzednie opłaty miejskie z nieruchomości uchylone, i w miejsce onych ustanowiona opłata szacunkowa utrzymana została na dotychczasowych zasadach istniejąca z mocy postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 8 (20) Lipca 1858 r. opłata za przeprowadzenie wody z miejskich rur wodociagowych do domów i zakładów, dla domowego i przemysłowego użytku. O czem Magistrat podając do powszechnej wiadomości, objaśnia zarazem, że takowa opłata jest pobierana w Kassie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy i za wodę używaną, na